
Potovanje skozi naš projekt AWARE – ozaveščanje o kibernetski varnosti v poklicnem
izobraževanju in usposabljanju ni bilo nič drugega kot transformativno. Naš projekt je zdaj v
zaključni fazi izvedbenih aktivnosti. 
Partnerstvo je nedavno sodelovalo na 4. mednarodnem srečanju, ki je potekalo v Ljubljani v
Sloveniji. Kot je bilo že poudarjeno, je to srečanje vključevalo razpored nacionalnih testiranj
AWARE Mojstrskega tečaja in kompleta za samoocenjevanje "Kibernetski varnostnik", skupaj z
razporedom multiplikatorskih dogodkov. 
Te pobude so strateško zasnovane za učinkovito razširjanje in krepitev ozaveščenosti o
rezultatih, doseženih z našim projektom.

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.

Namen projekta je:

• Obravnavanje digitalne transformacije z osredotočanjem na
digitalno pripravljenost, odpornost in zmogljivost za
obvladovanje izzivov digitalne transformacije.

• Opolnomočiti organizacije z ozaveščanjem in opolnomočiti
sodelujoče organizacije s temeljnim znanjem o kibernetski
varnosti.

• Izobraževati učence in učitelje poklicnega izobraževanja in
usposabljanja z zagotavljanjem izobraževanja o kibernetski
varnosti, tako v okviru digitalne transformacije v industriji kot
na ravni posameznika v vsakdanjem življenju.

• Razviti izobraževalne vire z ustvarjanjem baze znanja AWARE,
mojstrskega tečaja in kompleta za samoocenjevanje za
seznanitev učiteljev in učencev poklicnega izobraževanja in
usposabljanja z vprašanji o kibernetski varnosti, ki so zdaj na
voljo v angleščini, slovenščini, slovaščini, nizozemščini,
portugalščini, Italijanski, nemščini in grščini.
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LEP POZDRAV, SKUPNOST AWARE!

Oglejte si
rezultate 

TUKAJ

In tudi za:

• Spodbujanje sodelovanja med
poklicnim izobraževanjem in
usposabljanjem ter podjetji s

prikazovanjem nujnosti in
potenciala sodelovanja za
izboljšanje kompetenc na

področju kibernetske varnosti.

• Spodbujanje poklicnih
priložnosti s spodbujanjem
prepustnosti v poklicnem

izobraževanju in usposabljanju
s spodbujanjem učencev, da
raziščejo izobraževalne in
poklicne priložnosti na

področju kibernetske varnosti.

• Pritegniti oblikovalce politik
tako, da vzpostavite stik z
oblikovalci politik, da bi

okrepili integracijo kibernetske
varnosti v programe

poklicnega izobraževanja in
usposabljanja.

https://awareproject.eu/sl/
https://awareproject.eu/sl/
https://awareproject.eu/sl/courses/aware-mojstrski-tecaj/
https://aware-project.itch.io/cyber-guardian
https://awareproject.eu/sl/rezultati/


PROJEKT AWARE V AKTIVNOSTI OKROGLIH MIZ MED 32.
LETNO KONFERENCO EFVET 2023, RODOS, GRČIJA 

Ta letna konferenca, ki je potekala na Rodosu
v Grčiji od 25. do 28. oktobra 2023, je zbrala
zainteresirane deležnike z namenom raziskati
strategijo sodelovanja med delodajalci in
ponudniki usposabljanja za odpravo vrzeli
med zagotavljanjem znanj in spretnosti ter
zahtevami trga dela. Poudarek je bil na
izkoriščanju učenja na delovnem mestu kot
trdne podlage za agendo poklicnega
izobraževanja in usposabljanja (VET), ki je
usmerjena v veščine prihodnosti, potrebne za
zelene prehode. Razpravljali so o različnih
pristopih za vključitev delodajalcev v pobude
za usposabljanje in obratno, vsi pa so
namenjeni oblikovanju obetavnejše prihodnosti
za delovno silo in izboljšanju naše splošne
kakovosti življenja.

AWARE Ozaveščenost o kibernetski varnosti v
projektu Vet je med okroglo mizo predstavil p-
consulting.gr. Konferenčne okrogle mize nudijo
delegatom vpogled v pobude članic EfVET in
evropske projekte. Projektni partnerji lahko
delijo napredek, rezultate in izdelke, s čimer
povečajo prepoznavnost in trajnost svojih
pobud. Delegati lahko raziščejo rezultate
projektov za morebitna partnerstva in
prihodnje pobude Erasmus+, pri čemer so
projektna gradiva na ogled ves čas
konference. 
Oglejte si naslednjo fotogalerijo…

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.

https://efvet-conference.eu/
https://efvet-conference.eu/
https://efvet-conference.eu/roundtables


ZAKLJUČNE AKTIVNOSTI: NACIONALNA TESTIRANJA
IN MULTIPLIKATORSKI DOGODKI V DRŽAVAH
PARTNERJEV

Slovenija 
Med novembrom in decembrom je skupna ekipa, ki jo sestavljajo člani iz CCIS in SSRD,
vzpostavila stik z več šolami za poklicno izobraževanje in usposabljanje v Sloveniji, bodisi iz
oči v oči ali prek spleta, da bi predstavila PR2 AWARE Mojstrski tečaj in olajšala dostop do
igre PR3 AWARE Kibernetski varnostnik.

Imeli smo nekaj odličnih interakcij z različnimi izobraževalnimi skupinami, s čimer smo
resnično izpostavili pomen kibernetske varnosti. Poleg tega smo videli nekaj osupljivih
rezultatov teh prizadevanj. Pokazati smo jih morali celo Digitalno inovacijskemu stičišču
Slovenije (DIHS) in tako dokazali, koliko lahko dosežemo, če sodelujemo.

SSRD, ki je skupaj z nami v tem projektu, je bil zelo aktiven na neformalni učni sceni za
kibernetsko varnost. Razširjajo novico in delijo naše rezultate s svojim omrežjem, kar nam
pomaga pri prenosu sporočila in se popolnoma ujema s tem, kar poskušamo doseči skupaj.

Nizozemska 
Ozaveščanje mladih in trenerjev o kibernetski varnosti z uvedbo AWARE Mojstrskega tečaja
in aplikacije “Kibernetski varnostnik”!

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.



Grčija 
Med 20. in 24. novembrom 2023 je ekipa p-
consulting.gr vzorno organizirala in izvedla
nacionalno testiranje AWARE Mojstrskega
tečaja in samoocenjevalne igre "Kibernetski
varnostnik" v grščini. To pobudo, namenjeno
učencem in izobraževalcem poklicnega
izobraževanja in usposabljanja, je gostil IEK
Delta, institucija poklicnega izobraževanja
in usposabljanja s sedežem v Patrasu v
Zahodni Grčiji. Istočasno je  potekal
multiplikacijski dogodek, katerega namen
je bil predstaviti cilje in rezultate projekta.

Odziv učencev in učiteljev je bil izjemno
pozitiven. Z navdušenim so sprejeli predano
vsebino, ki je znatno povečala
ozaveščenost. Učenci so posredovali
povratne informacije, ki so poudarjale
razkritje napačnih predstav o temah, za
katere so verjeli, da jih razumejo. Pedagogi
so poudarili pomen in novost
izobraževalnih virov, ki jih prinašajo
rezultati projekta.

Ekipa p-consulting.gr je poročala o izjemno
pozitivni udeležbi vseh zainteresiranih strani
in se iskreno zahvaljuje gostiteljski ustanovi
Vet za njihovo sodelovanje in podporo.

Portugalska 
Univerza v Aveiru, portugalski partner
projekta, je izvedla fazo nacionalnega
testiranja na Portugalskem. Na Politehnični
šoli Univerze v Aveiru – Águeda School of
Technology and Management –   se je
skupini predavateljev in študentov
poklicnega izobraževanja in
usposabljanja predstavil mojstrski tečaj
AWARE in igra samoocenjevanja
kibernetske varnosti. Njihove povratne
informacije so bile zbrane in so bile na
splošno zelo pozitivne. 

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.



SOSIT na Slovaškem 
Septembra letos nam je uspelo organizirati
dogodek za širšo, ne samo strokovno javnost s
področja IT. Na tem dogodku so bili
predstavljeni rezultati projekta Aware Baza
znanja in Aware Mojstrski tečaj, pri ustvarjanju
katerega smo sodelovali skupaj s projektnimi
partnerji.
Širjenje ozaveščenosti o kibernetski varnosti na
ta način razumemo kot eno izmed nalog, ki smo
si jih zadali, ne le kot partner projekta Aware,
ampak tudi kot izobraževalna ustanova.

Ciper
Faza nacionalnega testiranja na Cipru, ki jo organizira
ciprski partner projekta – Eurosuccess Consulting, je
trenutno v teku. Mojstrski tečaj AWARE in igra
samoocenjevanja Kibernetski varnostnik se trenutno razširja
različnim ustreznim učiteljem poklicnega izobraževanja in
usposabljanja ter učencem, njihovi prispevki in povratne
informacije o njunem vplivu in uporabnosti pa se trenutno
zbirajo. Prvi vtisi udeležencev o gradivu so vključevali njuno
uporabnost pri prepoznavanju in izogibanju nevarnostim
kibernetske varnosti. 

Poleg tega je Eurosuccess Consulting posredoval projekt
AWARE in njegove rezultate udeležencem ciprskega
zaposlitvenega sejma, ki je potekal 30. in 1. novembra. 

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.



ZAKLJUČNO SPOROČILO SKUPNOSTI AWARE! 

Iz srca se zahvaljujemo vsem posameznikom in
subjektom, ki so imeli ključno vlogo pri uspehu

našega projekta. Iskreno se zahvaljujemo predanim
udeležencem projekta in vztrajnim podpornikom, ki

so prispevali svoj čas, strokovno znanje in
navdušenje. 

Poleg tega izrekamo posebno priznanje tistim
posameznikom in skupinam, ki so s svojimi

pomembnimi prispevki pustili neizbrisen pečat na
dosežkih projekta. Vaša predanost in trud sta bila
ključnega pomena in neizmerno smo hvaležni za

duh sodelovanja, ki je zaznamoval to pot. Skupaj ste
oblikovali uspeh našega projekta in zahvaljujemo se

vam za vaše neprecenljive prispevke.

OSTANITE Z NAMI, SAJ SE
UČIMO ŠE NAPREJ!

SPLETNA STRAN FACEBOOK

Financirano s strani Evropske unije. Izražena stališča in mnenja so zgolj stališča in mnenja avtorja(-ev) in ni nujno, da
odražajo stališča in mnenja Evropske unije ali Evropske izvajalske agencije za izobraževanje in kulturo (EACEA).
Zanje ne moreta biti odgovorna niti Evropska unija niti EACEA.

https://awareproject.eu/sl/
https://www.facebook.com/AWARE-project-107086258635679

